 SDG8000A 系列
任意波形发生器
数据手册
CN01E
www.siglent.com                                                                                                             1
SDG8002A
SDG8004A
特性与优点

SDG8000A 系列数据手册
22                                                                                                             www.siglent.com
订购信息
产品型号 产品说明
SDG8002A 2通道，16 bit，5 GSa/s（10 GSa/s，两倍内插），2 Gpts存储深度
SDG8004A 4通道，16 bit，5 GSa/s（10 GSa/s，两倍内插），2 Gpts存储深度
功能选件 选件说明
SDG8000-Multi-Level SEQ 复杂多级序列波产生功能（软件）
SDG8000-DCAMP DC放大输出（软件）
SDG8000-ACAMP AC放大输出（软件）
SDG8000-4GPTS 4G点波形存储空间（软件）
SDG8000-HSS 高速串行波形功能（软件）
SDG8000-MTONENL 多音及线性调频功能（软件）
SDG8000-IQ IQ矢量信号产生功能（软件）
SigIQPro-BT 蓝牙信号产生功能（软件，需开通SDG8000-IQ）
SigIQPro-IOT IoT信号产生功能（软件，需开通SDG8000-IQ）
SigIQPro-OFDM OFDM信号产生功能（软件，需开通SDG8000-IQ）
SigIQPro-5G NR 5G NR信号产生功能（软件，需开通SDG8000-IQ）